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         Warszawa, dnia 30.08.2013 r.
Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym

na świadczenie usług żywienia pacjentów z dostawą do Oddziałów Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie, sygnatura akt 12/DZP/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z  2013 r., poz. 907) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 29 sierpnia 2013 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1:
Dot. warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia (pkt. 11.1 lit b SIWZ). Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez określenie “w systemie cateringu”? Czy wykonawca dobrze rozumie, że chodzi o dowóz posiłków samochodem z kuchni zewnętrznej, zlokalizowanej poza siedzibą Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia iż określenie „w systemie cateringu” oznacza przygotowanie i dowóz do oddziałów Zamawiającego posiłków samochodem z kuchni zewnętrznej, zlokalizowanej poza siedzibą Zamawiającego.
Pytanie 2: 

Czy zamawiający dopuści realizację zamówienia przy użyciu termosów innych, niż wykonane ze stali nierdzewnej? Powszechnie używane są w szpitalach termosy wykonane ze specjalnych tworzyw, które zapewniają identyczną termoizolacyjność a są przy tym znacznie tańsze, co bez wątpienia przełoży się na niższe ceny usługi. Podobnie w przypadku czajników. 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3:

Czy sprzęt opisany w pk. 4.10.15 SIWZ ma być fabrycznie nowy, czy Zamawiający dopuszcza urządzenia używane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sprawny, używany sprzęt o którym mowa w pkt 4.10 ppkt.15 SIWZ.
Pytanie 4:

Prosimy o zmianę zapisu SIWZ  „Wykonawca  uzupełniał  wyżej  wymieniony stan  sztućców i naczyń na posiłki w trakcie trwania umowy w  przypadku ich zniszczenia (stłuczenia).” Na
 „Wykonawca  uzupełniał  wyżej  wymieniony  stan sztućców i naczyń na posiłki w trakcie trwania umowy w  przypadku ich zniszczenia (stłuczenia) w ilości nie większej niż 20% stanu rocznie”.

Przedmiot zamówienia winien być opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. Obecne brzmienie wskazanego zapisu nie spełnia tego wymogu albowiem nakłada na wykonawcę obowiązek wymiany nieograniczonej ilości sztućców i naczyń, co w skrajnym przypadku może doprowadzić do potraktowania sztućców i naczyń jako jednorazowych, tj. tłuczenia 100% zastawy dziennie i wymagania od wykonawcy dostawy nowych każdego dnia. Wykonawca nie może przyjąć na siebie obowiązku dostawy nielimitowanej ilości sztućców i naczyń.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 21 z dnia 29.08.2013 r. -  pismo nr Z/DZP/87/2013.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie koszty związane z celowym zniszczeniem urządzeń oraz uszkodzeniami spowodowanymi ich niewłaściwym użytkowaniem obciążać będą użytkownika urządzeń.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje celowych zniszczeń urządzeń oraz ich niewłaściwego użytkowania.
Pytanie 6:

Wnosimy o dopisanie do umowy corocznej waloryzacji wynagrodzenia o wysokość wskaźnika wzrostu cen towarów i usług ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Pierwsza waloryzacja nastąpiłaby po upływie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w ww. zakresie.
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.

                                                                                                            Z poważaniem
 DYREKTOR
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